4

[image: image1.png]

ДУМА АФАНАСЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	 23.07.2024

	№
	19/29

	пгт Афанасьево

	О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом Думы

Афанасьевского муниципального округа

В соответствии с решением Думы Афанасьевского муниципального округа от 19.10.2022 № 2/11 «Об утверждении Положения о Почётной грамоте и Благодарственном письме Думы Афанасьевского муниципального округа», Дума Афанасьевского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Афанасьевского муниципального округа следующих граждан:

         1.1. Быданцеву Светлану Владимировну, учителя-логопеда муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Солнышко» д. Ичетовкины Афанасьевского муниципального округа Кировской области, за многолетний добросовестный труд в системе образования и в связи с личным юбилеем.

        1.2.  Варанкину Валентину Филипповну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Солнышко» д. Ичетовкины Афанасьевского муниципального округа Кировской области, за многолетний добросовестный труд в системе образования.

       1.3. Коптюхину Ольгу Николаевну, главного бухгалтера централизованной бухгалтерии управления культуры, за плодотворный труд и значительный вклад в организацию и развитие бухгалтерского учета сферы культуры.

       1.4. Половникова Евгения Егоровича, заведующего хозяйством, дворника администрации Афанасьевского муниципального округа, за многолетний добросовестный труд и значительные достижения в профессиональной деятельности.
        1.5. Порубову Надежду Лазаревну, главного бухгалтера Кировского областного государственного общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов пгт Афанасьево», за многолетний добросовестный труд.
       1.6. Тебенькова Василия Михайловича, диспетчера Единой дежурно-диспетчерской службы администрации Афанасьевского муниципального округа, за многолетний добросовестный труд и значительные достижения в профессиональной деятельности.
        1.7. Харину Ольгу Николаевну, шеф-повара Кировского областного государственного общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов пгт Афанасьево», за многолетний добросовестный труд и в связи с личным юбилеем.
        1.8. Черанёву Екатерину Александровну, председателя Контрольно-счетной комиссии Афанасьевского муниципального округа Кировской области, за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления Афанасьевского муниципального округа и значительные достижения в профессиональной деятельности.
        1.9. Черанёву Ольгу Ивановну, учителя начальных классов   Кировского областного государственного общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов пгт Афанасьево», за многолетний добросовестный труд и значительные успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения.
      1.10. Черанёву Татьяну Михайловну, учителя химии Кировского областного государственного общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов пгт Афанасьево», за многолетний добросовестный труд и значительные успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения.
        1.11. Черанёву Татьяну Михайловну, учителя иностранного языка Кировского областного государственного общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов пгт Афанасьево», за многолетний добросовестный труд и значительные успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения.

        1.12. Чугаеву Алевтину Петровну, учителя иностранного языка Кировского областного государственного общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов пгт Афанасьево», за многолетний добросовестный труд и значительные успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения.

2. Наградить Благодарственным письмом Думы Афанасьевского муниципального округа следующих граждан:

2.1.  Порошину Веру Анатольевну, почтальона 1 класса отделения почтовой связи Афанасьево 613060 Омутнинского почтамта, за многолетний добросовестный труд и значительный вклад в социально-экономическое развитие Афанасьевского муниципального округа.

2.2. Порубову Светлану Васильевну, уборщика служебных помещений Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основная общеобразовательная школа д. Илюши Афанасьевского муниципального округа Кировской области, за многолетний добросовестный труд.

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

	Председатель Думы Афанасьевского

муниципального округа                       В.Н. Харина

Глава Афанасьевского

муниципального округа                       Е.М. Белёва

10.07.2024/ 11:55:08D:\Мои документы\Дума\Решения 2024 года\D346.DOC

10.07.2024/ 11:55:08D:\Мои документы\Дума\Решения 2024 года\D346.DOC